
Detail produktu

Jelen prací gel Black na černé prádlo, 60 praní, 2,7 l
Šetrný k přírodě i pokožce. Dermatologicky testováno. Dodržujte pokyny výrobce textilu a doporučené dávkování. Prací
prostředek na černé prádlo, který zanechá intenzivní tmavé barvy jako nové. Je šetrný k přírodě i k pokožce. Vhodný pro praní v
automatické pračce i na ruční praní.
Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15% mýdlo, méně než 5% anioontové povrchové aktivní látky, amfoterní povrchově aktivní látky,
neiontové povrchově aktivní látky, enzymy, parfém, benzyl alcohol, bronopol, lodopropynyl butylcarbamate.
Bezpečnostní upozornění:
Pokyny pro bezpečné nakládání a předlékařskou pomoc: Uchovávejte mimo dosah děti. Při zasažení očí: několik minut opartně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
Přetrvává-li podráždění očí, vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití: Necítíte-li se dobře, volejte toxikologické informační středisko
nebo lékaře.

EAN: 8592613579971
Obj. číslo: 765165
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-black-praci-gel-na-cerne-pradlo-60-prani-2-7-l

https://www.bal.cz/jelen-black-praci-gel-na-cerne-pradlo-60-prani-2-7-l

